
l)oll()(l;I t) \ \ l)()i";i(l;ini 1)cL(lu\ o(hlch() ()boh;lccni

|CI) ..|)()|}('(|il'")

(I/i1\ řcna dlc l 2 c N') :()i M).. ()l)ca|)xk! /:|k(u)i'k. \ /na)|. lňCl! !c!n!tl)

nimi qra|):llnl:

Obje(/natelenl

Základni škola Tišnov. Sniiškova, přispä kovii organizace

lČ : -19J59708

Se sídlem: Siniškma 840. 666 01 1'iš|)o\

Zastotlpeni: M gr. Michalem Kon)prscln. i"c(|llc|cln

a

Do(lal'(ltelĹ'nl

NEXINEO CZ s.r.o.

IČ : 079 OJ 380 DIČ: CL07904380
W

Se sídlem: Vinohradská 2828,'151. Z.iZkm. 13O (M) Pr,íha

Oprávněni jednat \ Lá|cžitostecl):

- Ol)chodilic|I: Stanls|a\ Chlepko

Snllu\ ni strang 1lZä\ íraji niže uvedeného dne. měsíce a roku tuto dohodl! c) \ g pořádáni
bczdth odného obohacení.

I.
l. Smluv ni stran} ll7ä\. řci} dne .; l. ()|. 2022 kupní sln|ol|\ ll c) dodávce zařízeni do l l" učebny.

':'čelem dohodj o '}p"řádáni .je '}pořádat zá\atko\S prá\ni vztah. ktcrj bjl založen touto
sni 1011\ OIl.

2. Strana objednatele je po\rinn$|n subjektem pro ^eřejljoválli \· registru sIn|ll\ dle smlourg
uvedené v ustano\el)i odst. l. tohoto článku a má po\ innost llzavřenoll sln|ollvu zveřejnit
postupein podle zákona č. 340/20 15 Sb.. zákon o rcgistru si1úu\. ve Ll)Čl)i poLdejšich předpisů.

3. Ze smlouvy uvedené v části l bodě l tCto dohody bylo poskytnllto plněni. přestože \ dobé
poskytnutí plnění nebyla tato sinlouva uveřejněna dle §5 Zákona o registru sln|l|\ a nenabg la
tak účinnosti. a tudíž iná poskytnuté plněni povahu bezduvodnCho obohaceni strany přijima.jici
takové plněni. ncbot' bylo plněno bez právního důvodu.



If.

l. Sm|ll\ ni stranj konstatu.ji. že:
a) Dne 01. (R. 2(R2 doda\'atc| p|"('\ edl plnčni spočivajici v (|o(jáni zařízeni do IT učebny.

b) Dne 10. 02. 2022 t)) la doda\ ateli llhraľena smluvní cena ta provedené plnění ve výši

158 17l.jl Kč \č. DPH.

2. Sn)ltl\ ni štram' \ ýšc 11\ edenC plněni sln|ou\ \- dle písm. a) a b) povazuji za nesporné. v souladu se
ď

Mnloll\ Oli 11\ edenou \ ČI. l odst. l tčto dohod! a [)roh|ašll.ií. že plněni přijima.ji do svého vlastnictví.

3. Obč smlll\ ni strany prohlašl!ii. žc se bezdm oclnč ne()bohati|} na úkor druhé smluvní strany a
.iedna|} \ dobré víře.

4. Sniluvni strany na ziikladě \ í Sc 11\ ccknchc' žc \ učí sobč nemají ke dni uzavřeni této
dohody z titulu Sln|ol|\! žádnjch zá\a/ku. :i žc \Cc. Cc) xi nÁ'Ĺ} na základč Stnlouvy plnit. si řádně
vypořádah'. Sm|u\ ni štram sc d()hod|\ . Zc i:lkek('|i\ l)|l)čnl |)()xk\ tnutC mezi stranami se nevrací.

. . . . .

Ill.

l. S[n|ll\ ni štram souhlasí s 11\ cřeinčniln [)i])c|1() /|lal této l)()ho(i\ \· rctzistru smiur podle Zákona
c) registru sm|l|\ . (:\ cřejnčni [")('l)()dg l)t"('sti"í'(ll)lc't\ Ĺi)) registru Sllllll\' ta.jisti objednatel.

2. Tato sn)k)ll\ a (' \'ý p('řii(láni /á\ :lzkú na1'$ \ ii l|čiľ)n('stl dnem 11\ eře.jnčni \ registru sin Íll\ .

3. Tatu slnlol|\ a o ' ! pořádáni Lá\azkll .je 'g |)oto\ cna \c (l\oll stL:jl]opisech. každj s hodnotou
originálu. přičemž každá ze sIn]ll\ nich mran obdrží ,jeden stí:inopis.

V Tišnorě dne ...ZZ,,2 Zo 2_3 V Praze

. .. . . . . . . . . . . . . . . . .
Dodav atel

. .. . . . . . . ... . . .

'"Objednatel

Příloha č. l - Smloura ze dne 31. 01. 2022



Kupní smlouva
(dále jen "smlouva")

Kupní smlouva se uzavírá podle 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., mezi níže uvedenými

smluvními stranami:

Prodávající:
Zastoupený jednatelem:

Sídlo:
IČO:

DIČ,

Číslo účtu:

Oprávněni jednat v záleŽitostech:

- Obchodních:

(dále jen "prodávající")

Kupující:
Se sídlem:
IČO:

zastoupený:

(dále jen "kupující")

NEXINEO CZ s.r.o.
Ing. Stanislav Chlepko

Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3
079 04 380
CZ07904380

Ing. Stanislav Chlepko

Základní škola Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace
Smíškova 840, 666 01 Tišnov
49459708
Mgr. Michalem Komprsem, ředitelem

Článek l Předmět smlouvy

1.1. Prodávající se za podmínek dohodnutých ve smlouvě zavazuje dodat a předat kupujícímu
vlastnické právo k movitým věcem, které jsou uvedeny v příloze l této smlouvy (dále jen
"předmět koupě") a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za uvedenou částku, a
to způsobeni vymezeným v článku 2 této smlouvy.

1.2, Kupující se stává vlastníkem předmětu nákupu v okamžiku úplného zaplacení kupní ceny.

Článek 2 Kupní cena a platební podmínky

2.1. Kupující se zavazuje za předmět koupě zaplatit prodejci kupní cenu ve výši
130 720,18 KČ bez DPH
27 451,23 Kč 21% DPH

a tedy 158 171,41 KČ s DPH; (dále jen "kupní cena"):

2.2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu do 15 dnů ode dne dodáni předmětu koupě, a to
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na faktuře.
Kupní cena se považuje za zaplacenou v den jejího připsáni na účet prodávajícího.

!

i
'S

a

i

E

l
!
m

_~

Z
-
í

.W
:
i



Ĺ ,

Kupní cena zahmu.je veškeré Uklady včetně nákladů na dopravu.

Článek 3 Dodací podmínky

3.1. Kupující se zavazuje převzir předmět koupě v místě dodání předmětu koupě - Základni škola
Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace, Smíškova 840, 666 01 Tišnov (dále jen "místo dodání")
kdykoli ode dne podpisu této smlouvy.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že dodání předmětu koupě se potvrdí podepsáním předávacího
protokolu prodávajícím a kupujícím a případně osobami jimi pověřenými.

3.3. Prodávající předá kupujícímu předmět koupě se všemi jeho částmi a veškerým příslušenstvím
k datu dodáni a kupujíc-i je povinen od prodávajícího vše převzít.

Článek 4 Prohlášení prodávajícího

4.1. Prodávající prohlašuje a zaručuje, že:
a) j' výhradním vlastníkem předmětu koupě a není žádným způsobem omezen v nakládání s

nírrl
b) před uzavřením Smlouvy nepřevedl předmět koupě, nezatížil jej žádným břemenem ani

jiným právem ve prospěch třetí strany, a ani neuzavřel smlouvu o budoucí smlouvě, která
by mohla mít takové následky v budoucnosti. Prodávající rovněž prohlašuje, že s jinou
osobou, než kupujícím neu7ayŤel smlouvu, která by této osobě umožnila získat předmět
koupě do vlastnictví,

c) předmět koupě není předmětem jakýchkoli předkupních práv, úředně registrovaných nebo
jiných práv třetích osob, zejména zástavního práva, práva na pronájem nebo práva na
vlastnictví či užívání,

d) předmět koupě nepodléhá soudnímu nebo vykonávacího řízení a tyto nehrozí ani v
budoucnu

e) veškeré informace týkající se předmětu koupě poskytnuté kupujícímu před uzavřením této
smlouvy jsou úplné, přesné, správné a nezavádějící.

4.2. Prodávající se zavazuje neprovádět žádné právni nebo faktické kroky, které by mohly vést k
neúplnosti nebo klamavé povaze prohlášení nebo záruky uvedené v článku 4 této smlouvy.

4.3. Prodávající bere na vědomí, že kupující uzavírá tuto Smlouvu s tim, že spoléhá na každé
prohlášení a záruku v ČI. 4 této smlouvy a jejich úplnost a pravdivost.

Článek 5 Závěrečná ustanovení

5.1. Kupující a prodávající prohlašují, že jejich smluvní volnost a právní způsobilost nejsou
omezeny a nejsou jim známy žádné skutečnosti, které by omezovaly tuto smluvní svobodu.

5.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedna pro prodávajícího a druhá pro
kupujícího.

5.3. Jsou-li některá ustanoveni smlouvy považována za neplatná nebo nevynutitelná smluvními
stranami, jejich právními zástupci, příslušnými soudy nebo jinýrni kompetentními orgány, pak jsou
tato ustanovení smlouvy neplatná pouze v kolikrétnjIn případu a v nejužším možném rozsahu, přičemž
zbývající část těchto ustanovení, jejich význam a důsledky, jakož i ostatní ustanoveni Smlouvy

2 /4



zůstávají v platnosti. Smluvní strany nebo jeiich zástupci v tomto případě postupují tak, aby účel
ustanovení Smlouvy považovaných za nevymahatelné nebo neplatné, byl v maximální možné miře
respektovaný a pro smluvní strany, resp. jejich právní zástupce právně závazný ve formě umožňující
jeho právní vymahatelnost.

5.4. Smluvní strany prohlašuji, že Smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné vůle,
smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, její obsah, všechna její
ustanovení jsou výslcdkcm individuálních jednání a souhlasu kupujícího a prodávajícího, Všechna
ustanovení byla stranami individuálně vyjednána.

5.5. Ve věcech, které nespadají do oblasti působnosti této smlouvy, se smluvní vztahy Smluvních
stran řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník v platném znění.

5.6. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, chápaly její obsah a souhlasí s ním podpisem.

l
l
i
Ĺ

S
!
E
.

i

m
y!

:5
E
h

i

!
l
I
t

!
I

V Tišnově, dne 31.01.2022

jelkupujicí "" '""'""
ZŠ Tišnov, Smíškova. p.o.

V Praze, dne 31.01.2&

y .r

prodávající
NEXINEO CZ s.r.o.

I
f
l
j
i

Ĺ
0

.

I

j

a

r

M

Š
g
E

Š
e

W

E
i

g
äi
E

b

?
&
%

ä

e

-É

ä

l
3/4


